
Všeobecné informace o turnaji

Název turnaje: Český pohár
Místo: Kojetin
Plážový areál:
První den kvalifikace: 13/6/20
První den hlavní soutěže: 13/6/20
Poslední den hlavní soutěže: 14/6/20
kategorie [muži/ženy]: juniori
operátor B-VISu

počet bodů: 60
prize money: 0 Kč

zvýraznit plochy k vyplnění
[ano = 1, ne = 0]: 1



Český pohár
Kojetin; ; 13. 6. až 14. 6. 2020; juniori

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Dvojice Body Pozn. 1
1 Jan Žídek, Petr Šmejkal 580
2 Filip Šantrůček, Viktor Dostál 576
3 Kryštof Němec, Václav Kůrka 558,32
4 Matěj Pražan, Jakub Bartůněk 427,63
5 Jan Beran, Jiří Dostál 421,75
6 Jakub Malík, Jiří Benda 376
7 Daniel Ott, Jan Horáček 318,8
8 Matěj Havlík, Ondřej Neumann 285,04
9 Michal Přibyl, Martin Filuš 259

10 Daniel Fabikovič, Richard Struška 184
11 Tadeáš Lex, Jakub Přibyl 172
12 Martin Schwarz, Šimon Beránek 157,52
13 Martin Kačerovský, Vasilii Odintsov 154,86
14 Adam Soudil, Jakub Kubala 96
15 Jiří Herkus, Jan Marek 95
16 Marek Gonda, Adam Holý 68
17 Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek 66
18 Filip Částečka, Vojtěch Herman 44
19 Ondřej Válka, Ondřej Šíra 34
20 Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 0
21 Štěpán Horák, Martin Koňařík 0
22 David Westphal, Michal Háger 0
23 bye
24 bye

vypracoval: 



š
Kojetin; ; 13. 6. až 14. 6. 2020; juniori

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Dvojice 1 Dvojice 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 13/6 1 Marek Gonda, Adam Holý vs. Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek 0 : 2 ( -10 , -19 , )
e

2 I 13/6 Michal Přibyl, Martin Filuš vs. bye 2 : 0 ( , , )
e

3 I 13/6 2 Štěpán Horák, Martin Koňařík vs. Martin Schwarz, Šimon Beránek 2 : 1 ( 6 , -15 , 10 )
e

4 I 13/6 3 Martin Kačerovský, Vasilii Odintsov vs. Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 0 : 2 ( -7 , -14 , )
e

5 I 13/6 3 Adam Soudil, Jakub Kubala vs. Ondřej Válka, Ondřej Šíra 2 : 1 ( -21 , 19 , 5 )
e

6 I 13/6 2 Tadeáš Lex, Jakub Přibyl vs. David Westphal, Michal Háger 1 : 2 ( 18 , -17 , -12 )
e

7 I 13/6 bye vs. Daniel Fabikovič, Richard Struška 0 : 2 ( , , )
e

8 I 13/6 1 Jiří Herkus, Jan Marek vs. Filip Částečka, Vojtěch Herman 0 : 2 ( -10 , -14 , )
e

9 II 13/6 1 Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek vs. Jan Žídek, Petr Šmejkal 0 : 2 ( -10 , -11 , )
e

10 II 13/6 3 Michal Přibyl, Martin Filuš vs. Matěj Havlík, Ondřej Neumann 0 : 2 ( -22 , -18 , )  
e

11 II 13/6 2 Štěpán Horák, Martin Koňařík vs. Jan Beran, Jiří Dostál 2 : 1 ( -18 , 18 , 10 )  
e

12 II 13/6 1 Tomáš Ptáček, Jan Dočkal vs. Matěj Pražan, Jakub Bartůněk 1 : 2 ( 19 , -19 , -13 )
e

13 II 13/6 3 Adam Soudil, Jakub Kubala vs. Kryštof Němec, Václav Kůrka 0 : 2 ( -9 , -11 , )
e

14 II 13/6 2 David Westphal, Michal Háger vs. Jakub Malík, Jiří Benda 0 : 2 ( -15 , -14 , )  
e

15 II 13/6 1 Daniel Fabikovič, Richard Struška vs. Daniel Ott, Jan Horáček 2 : 0 ( 12 , 11 , )  
e

16 II 13/6 3 Filip Částečka, Vojtěch Herman vs. Filip Šantrůček, Viktor Dostál 0 : 2 ( -19 , -14 , )
e

17 17 13/6 2 Jiří Herkus, Jan Marek vs. Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek 0 : 2 ( -8 , -8 , )
q

18 17 13/6 - bye vs. Michal Přibyl, Martin Filuš 0 : 2 ( , , )
q

19 17 13/6 1 Tadeáš Lex, Jakub Přibyl vs. Jan Beran, Jiří Dostál 0 : 2 ( -18 , -8 , )
q

20 17 13/6 3 Ondřej Válka, Ondřej Šíra vs. Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 0 : 2 ( -14 , -7 , )
q

21 17 13/6 2 Martin Kačerovský, Vasilii Odintsov vs. Adam Soudil, Jakub Kubala 2 : 0 ( 16 , 22 , )
q

22 17 13/6 1 Martin Schwarz, Šimon Beránek vs. David Westphal, Michal Háger 0 : 2 ( -15 , -17 , )
q

23 17 13/6 bye vs. Daniel Ott, Jan Horáček 0 : 2 ( , , )
q

24 17 13/6 3 Marek Gonda, Adam Holý vs. Filip Částečka, Vojtěch Herman 0 : 2 ( -12 , -10 , )
q

25 III 13/6 2 Jan Žídek, Petr Šmejkal vs. Matěj Havlík, Ondřej Neumann 2 : 0 ( 12 , 13 , )  
e

26 III 13/6 1 Štěpán Horák, Martin Koňařík vs. Matěj Pražan, Jakub Bartůněk 0 : 2 ( -20 , -14 , )  
e

27 III 13/6 3 Kryštof Němec, Václav Kůrka vs. Jakub Malík, Jiří Benda 2 : 0 ( 13 , 13 , )  
e

28 III 13/6 2 Daniel Fabikovič, Richard Struška vs. Filip Šantrůček, Viktor Dostál 2 : 0 ( 11 , 12 , )  
e

29 13 13/6 3 Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek vs. Michal Přibyl, Martin Filuš 1 : 2 ( 18 , -18 , -9 )
q

30 13 13/6 1 Jan Beran, Jiří Dostál vs. Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 1 : 2 ( -8 , 17 , -17 )
q

31 13 13/6 2 Martin Kačerovský, Vasilii Odintsov vs. David Westphal, Michal Háger 0 : 2 ( -17 , -19 , )
q

32 13 13/6 1 Daniel Ott, Jan Horáček vs. Filip Částečka, Vojtěch Herman 0 : 2 ( -16 , -11 , )
q

33 9 13/6 3 Michal Přibyl, Martin Filuš vs. Jakub Malík, Jiří Benda 0 : 2 ( -18 , -13 , )  
q

34 9 13/6 1 Tomáš Ptáček, Jan Dočkal vs. Filip Šantrůček, Viktor Dostál 0 : 2 ( -12 , -18 , )  
q

35 9 13/6 1 David Westphal, Michal Háger vs. Matěj Havlík, Ondřej Neumann 1 : 2 ( -13 , 20 , -7 )  
q

36 9 13/6 3 Filip Částečka, Vojtěch Herman vs. Štěpán Horák, Martin Koňařík 2 : 0 ( 15 , 9 , )  
q

37 IV 14/6 1 Jan Žídek, Petr Šmejkal vs. Matěj Pražan, Jakub Bartůněk 2 : 0 ( 6 , 13 , )  
e

38 IV 14/6 3 Kryštof Němec, Václav Kůrka vs. Daniel Fabikovič, Richard Struška 1 : 2 ( 16 , -14 , -9 )  
e

39 7 14/6 1 Filip Šantrůček, Viktor Dostál vs. Jakub Malík, Jiří Benda 0 : 2 ( -16 , -19 , )  
q

40 7 14/6 3 Filip Částečka, Vojtěch Herman vs. Matěj Havlík, Ondřej Neumann 2 : 0 ( 16 , 18 , )  
q

41 5 14/6 1 Matěj Pražan, Jakub Bartůněk vs. Jakub Malík, Jiří Benda 0 : 2 ( -15 , -17 , )  
q

42 5 14/6 3 Kryštof Němec, Václav Kůrka vs. Filip Částečka, Vojtěch Herman 2 : 0 ( 11 , 13 , )  
q

43 SF 14/6  Daniel Fabikovič, Richard Struška vs. Jakub Malík, Jiří Benda 2 : 0 ( 14 , 15 , )  
s

44 SF 14/6  Jan Žídek, Petr Šmejkal vs. Kryštof Němec, Václav Kůrka 1 : 2 ( 12 , -18 , -9 )  
s

45 F3 14/6  Jakub Malík, Jiří Benda vs. Jan Žídek, Petr Šmejkal 1 : 2 ( -21 , 21 , -13 )  
f

46 F1 14/6  Daniel Fabikovič, Richard Struška vs. Kryštof Němec, Václav Kůrka 2 : 0 ( 18 , 15 , )  
f



1



Český pohár
Kojetin; ; 13. 6. až 14. 6. 2020; juniori

-- PAVOUK --

Marek Gonda, Adam Holý 
Tadeáš Milichovský, Tomáš 

Křenek 
1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.

0:2 (-10,-19) 9 Jan Žídek, Petr Šmejkal 
Tadeáš Milichovský, Tomáš 

Křenek 0:2 (-10,-11)

Jan Žídek, Petr Šmejkal Marek Gonda, Adam Holý 

Michal Přibyl, Martin Filuš 25 Jan Žídek, Petr Šmejkal 

Michal Přibyl, Martin Filuš 2:0 (12,13) 24

2 Kryštof Němec, Václav 
Kůrka 

Filip Částečka, Vojtěch 
Herman 0:2 (-12,-10)

2:0 (,) 10 Matěj Havlík, Ondřej 
Neumann Semifinále Filip Částečka, Vojtěch 

Herman 

bye 0:2 (-22,-18) Filip Částečka, Vojtěch 
Herman 32

Matěj Havlík, Ondřej 
Neumann 2:0 (16,11) bye 

Štěpán Horák, Martin 
Koňařík 37 Jan Žídek, Petr Šmejkal 44 Kryštof Němec, Václav 

Kůrka 42 36 Daniel Ott, Jan Horáček 

Štěpán Horák, Martin 
Koňařík 2:0 (6,13) 1:2 (12,-18,-9) 2:0 (11,13) Filip Částečka, Vojtěch 

Herman 2:0 (15,9) 23

3 Štěpán Horák, Martin 
Koňařík 0:2 (,)

2:1 (6,-15,10) 11 Štěpán Horák, Martin 
Koňařík Daniel Ott, Jan Horáček 

Martin Schwarz, Šimon 
Beránek 2:1 (-18,18,10) Filip Částečka, Vojtěch 

Herman 40

Jan Beran, Jiří Dostál 2:0 (16,18) Matěj Havlík, Ondřej 
Neumann 

Martin Schwarz, Šimon 
Beránek 

Martin Kačerovský, Vasilii 
Odintsov 26 Matěj Pražan, Jakub 

Bartůněk 

Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 0:2 (-20,-14) Matěj Havlík, Ondřej 
Neumann 35 22

4 Daniel Fabikovič, Richard 
Struška Jakub Malík, Jiří Benda 2:1 (13,-20,7) David Westphal, Michal 

Háger 0:2 (-15,-17)

0:2 (-7,-14) 12 Matěj Pražan, Jakub 
Bartůněk 

David Westphal, Michal 
Háger 

 David Westphal, Michal 
Háger  

Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 1:2 (19,-19,-13) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31
Matěj Pražan, Jakub 

Bartůněk 1. místo 3. místo 2:0 (17,19) Martin Kačerovský, Vasilii 
Odintsov 

Adam Soudil, Jakub Kubala Daniel Fabikovič, Richard 
Struška 46 45 Jan Žídek, Petr Šmejkal Martin Kačerovský, Vasilii 

Odintsov 
Adam Soudil, Jakub Kubala 2:0 (18,15) 1:2 (-21,21,-13) 21

5 2:0 (16,22)

2:1 (-21,19,5) 13 Kryštof Němec, Václav 
Kůrka Adam Soudil, Jakub Kubala 

Ondřej Válka, Ondřej Šíra 0:2 (-9,-11) Kryštof Němec, Václav 
Kůrka Jan Žídek, Petr Šmejkal 

Kryštof Němec, Václav 
Kůrka Ondřej Válka, Ondřej Šíra 

Tadeáš Lex, Jakub Přibyl 27 Kryštof Němec, Václav 
Kůrka 

David Westphal, Michal 
Háger 2:0 (13,13) 20

6 Matěj Pražan, Jakub 
Bartůněk Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 0:2 (-14,-7)

1:2 (18,-17,-12) 14 Jakub Malík, Jiří Benda Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 
David Westphal, Michal 

Háger 0:2 (-15,-14) Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 30

Jakub Malík, Jiří Benda 2:1 (8,-17,17) Tadeáš Lex, Jakub Přibyl 

bye 38 Daniel Fabikovič, Richard 
Struška 43 Jakub Malík, Jiří Benda 41 34 Jan Beran, Jiří Dostál 

Daniel Fabikovič, Richard 
Struška 1:2 (16,-14,-9) 2:0 (14,15) 0:2 (-15,-17) Filip Šantrůček, Viktor 

Dostál 0:2 (-12,-18) 19

7 Filip Šantrůček, Viktor 
Dostál 0:2 (-18,-8)

0:2 (,) 15 Daniel Fabikovič, Richard 
Struška Semifinále Jan Beran, Jiří Dostál 

Daniel Fabikovič, Richard 
Struška 2:0 (12,11) Jakub Malík, Jiří Benda 39

Daniel Ott, Jan Horáček 0:2 (-16,-19)

Jiří Herkus, Jan Marek 28 Daniel Fabikovič, Richard 
Struška Jakub Malík, Jiří Benda bye 

Filip Částečka, Vojtěch 
Herman 2:0 (11,12)

8 Jakub Malík, Jiří Benda 33 18

0:2 (-10,-14) 16 Filip Šantrůček, Viktor 
Dostál 2:0 (18,13) Michal Přibyl, Martin Filuš 0:2 (,)

Filip Částečka, Vojtěch 
Herman 0:2 (-19,-14) Michal Přibyl, Martin Filuš Michal Přibyl, Martin Filuš 

Filip Šantrůček, Viktor Dostál 29

2:1 (-18,18,9) Jiří Herkus, Jan Marek 
Tadeáš Milichovský, Tomáš 

Křenek 
17

0:2 (-8,-8)
Tadeáš Milichovský, Tomáš 

Křenek 



Český pohár
Kojetin; ; 13. 6. až 14. 6. 2020; juniori

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Dvojice Body Prize money
1 Daniel Fabikovič, Richard Struška 60 0 Kč

2 Kryštof Němec, Václav Kůrka 54 0 Kč

3 Jan Žídek, Petr Šmejkal 48 0 Kč

4 Jakub Malík, Jiří Benda 42 0 Kč

5 Matěj Pražan, Jakub Bartůněk 36 0 Kč

5 Filip Částečka, Vojtěch Herman 36 0 Kč

7 Filip Šantrůček, Viktor Dostál 30 0 Kč

7 Matěj Havlík, Ondřej Neumann 30 0 Kč

9 Michal Přibyl, Martin Filuš 24 0 Kč

9 Tomáš Ptáček, Jan Dočkal 24 0 Kč

9 David Westphal, Michal Háger 24 0 Kč

9 Štěpán Horák, Martin Koňařík 24 0 Kč

13 Tadeáš Milichovský, Tomáš Křenek 18 0 Kč

13 Jan Beran, Jiří Dostál 18 0 Kč

13 Martin Kačerovský, Vasilii Odintsov 18 0 Kč

13 Daniel Ott, Jan Horáček 18 0 Kč

17 Jiří Herkus, Jan Marek 12

17 bye 12

17 Tadeáš Lex, Jakub Přibyl 12

17 Ondřej Válka, Ondřej Šíra 12

17 Adam Soudil, Jakub Kubala 12

17 Martin Schwarz, Šimon Beránek 12

17 bye 12

17 Marek Gonda, Adam Holý 12

Celkem vyplaceno:   0 Kč

vypracoval: 


